
strana 1 ze 2 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 2018-3728 na zhotovení LHP s platností 2020 – 2029 

uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 2. 1. 2019 (dále jen „smlouva“) 

Objednatel: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Petrem Králem, ředitelem  
Osoba oprávněná k zastupování  
            ve věcech technických:  
Telefon:  
E-mail:  

a  

Zhotovitel:    
Název:                                         TAXLES, s.r.o.        
Sídlo:  Hranická 944/4, Lipník nad Bečvou I-Město, 751 31 Lipník nad Bečvou  
IČO:      26859734    
DIČ:    CZ26859734     
Zápis v obchodním rejstříku:  C 40689 vedená u Krajského soudu v Ostravě    
Bankovní spojení:      
Číslo účtu:          
Zastoupený:  Ing. Lubomírem Klementem – jednatel společnosti   
Osoba oprávněná k zastupování   
            ve věcech technických:    Ing. Lubomír Klement       
Telefon:       
E-mail:            
ID datové schránky: 977vn2f   

uzavírají na základě článku č. XIV. odst. 4 smlouvy tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“): 

I. ZMĚNY V PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

1. Vzhledem k novým okolnostem, které nastaly v průběhu realizace plnění smlouvy, se projevila 
potřeba dílčích změn v předmětu realizace díla. Těmito okolnostmi je myšleno probíhající soudní 
řízení mezi objednatelem a Metropolitní kapitulou sv. Víta v Praze o vydání pozemkových parcel 
na území k.ú. Pozdeň - lesní hospodářský celek (dále jen „LHC“) Nouzov. 

2. Z výše zmíněného důvodu se smluvní strany dohodly, že součástí díla není závazek zhotovitele 
zpracovat změny lesního hospodářského plánu (dále jen „LHP“) s platností od 1. 1. 2020  
do 31.12. 2029 pro LHC Nouzov na dozařízení pozemkových parcel na území k.ú. Pozdeň. 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

Smlouva se mění následovně:  

1.  Upravuje se znění čl. II. odst. 1. a 2. smlouvy, a to následovně: 

1. Předmětem smlouvy je závazek Zhotovitele zpracovat lesní hospodářské plány (LHP) 

s platností od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2029 (dále i jen „dílo“) pro lesní hospodářské celky (LHC):  

a) LHC Myslejovice a změna LHC Rychtářov, 

b) LHC Háje, 

c) LHC Potštát, 



strana 2 ze 2 

d) LHC Divize Hořovice, LHC Divize Horní Planá, LHC Divize Karlovy Vary, LHC Divize

Mimoň, LHC Divize Plumlov a LHC Divize Lipník nad Bečvou.

2. U změny LHC Rychtářov se jedná o dozařízení pozemkových parcel na území k.ú. Bohdalice.

III. ZMĚNA PŘÍLOHY

1. V souvislosti s vyjmutím závazku zhotovitele na zpracování LHP pro LHC Nouzov se současně mění
příloha č. 1 smlouvy – Doložení vypočtu nabídkové ceny a průběh fakturace.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

2. Dodatek se uzavírá jako písemný za použití elektronických prostředků, nabývá platnosti dnem
jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

3. Jakékoliv změny dodatku musí být učiněny písemně.

4. Tento dodatek nabývá platnosti po podepsání oběma smluvními stranami. Dodatek je účinný dnem
uveřejnění v registru smluv.

V případě, že zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, podmiňuje nabytí účinnosti smlouvy/dodatku její uveřejnění v registru smluv, celá tato
smlouva/dodatek nabude účinnosti až její uveřejněním v tomto registru. Podle § 8 odst. 3 tohoto
zákona se uveřejní i dotčená smlouva. Uveřejnění zabezpečí objednatel bez zbytečného prodlení.
Zhotovitel souhlasí s uveřejněním obsahu této smlouvy/dodatku. Strana uveřejňující
smlouvu/dodatek v registru smluv se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu
o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv
o uveřejnění smlouvy/dodatku bez zbytečného odkladu poté, kdy potvrzení obdrží, popř. již
v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 smlouvy - Doložení vypočtu nabídkové ceny a průběh fakturace

6. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých
statutárních zástupců.

 Vojenské lesy a statky ČR, s. p. TAXLES, s.r.o. 
Ing. Petr Král  Ing. Lubomír Klement  

ředitel jednatel společnosti 

2.8.2019 31.7.2019



Příloha č. 1 - Doložení výpočtu nabídkové ceny a průběh fakturace

A. Identifikace veřejné zakázky
Název: Zhotovení LHP s platností 2020 – 2029 

Část VZ: č. 1
čj.: VLS-NAK-2018-1187-1900

B. Identifikace účastníka

Název: TAXLES, s.r.o
IČO: 26859734

Účastníik vyplní pouze zeleně podbarvená pole!

C. Doložení výpočtu nabídkové ceny

LHC Myslejovice LHC Rychtářov

1 Předpokládaná výměra LHC ha 4 055 88
2 Jednotková cena z 1 ha zařízeného LHC Kč bez DPH 509 520
3 Garantovaná minimální výměra LHC ha 3 860 80
4 Celková nabídková cena za zhotovení jednoho LHP Kč bez DPH 2 063 995 45 760

5 Celková nabídková cena Kč bez DPH

D. Průběh fakturace

Položka 
číslo

Popis požadovaného výstupu

Procento 
celkové 

nabídkové 
ceny

Termín předání 
výstupů

Fakturovaná částka
(Kč bez DPH)

Fakturovaná částka
(Kč bez DPH)

0)
Přípravné práce za rok 2018 - rozpracování digitální pozemkové mapy v rozsahu alespoň 
30 % výměry zpracovávaného (zpracovávaných) LHC.

10

do 30 dní od 
předání 

podkladů dle 
P05_Navrh_sml
ouvy, článek VI, 

bod. 1

206 399,50 4 576,00

1)

Specialistou HÚL a lesním správcem zkontrolovaný a odsouhlasený text předběžné zprávy 
k základnímu šetření včetně návrhu rámcových směrnic hospodaření vypracovaných na 
podkladě základních hospodářských doporučení, programu trvale udržitelného hospodaření 
VLS ČR, s.p. a příslušných OPRL. 

2)

Prozatímní pozemková mapa zpracovaná dle pozemkových podkladů předaných 
Objednatelem. Tato mapa bude zpracována s barevným vylišením jednotlivých druhů 
pozemků ve formátu *.BLK, slouží jako podklad k případnému přeřazení pozemků do PUPFL 
v průběhu zpracování LHP. 

3) Digitální data návrhu LHP ve tvaru IS LH ČR 2020 v rozsahu cca 25 % plochy LHC. 15 do 30.06.2019 309 599,25 6 864,00

4) Digitální data návrhu LHP ve tvaru IS LH ČR 2020 v rozsahu cca 65 % plochy LHC. 15 do 30.09.2019 309 599,25 6 864,00

5) Digitální data návrhu LHP ve tvaru IS LH ČR 2020 v rozsahu cca 90% plochy LHC. 15 do 30.11.2019 309 599,25 6 864,00

Položka 
číslo

Popis požadovaného výstupu

Procento 
rozdílu 

skutečné 
celkové 
ceny a 
celkové 

ceny 
zhotovitele

m již 
fakturovan

é

Termín předání 
výstupů

Fakturovaná částka (Kč 
bez DPH)

Fakturovaná částka (Kč 
bez DPH)

6) Návrh prozatimního LHP ve formátu *.xml. do 31.01.2020

7)
Seznam umístěných mýtních těžeb s nutností schválení výjimky dle §31 odst. 2, dle §31 
odst. 6, §33 odst. 4 a §36 odst. 1  zákona č. 289/1995 Sb.

do 31.01.2020

8)
Seznam porostních skupin v nichž nebylo plánováno minimální vyhláškové procento 
melioračních a zpevňujících dřevin s uvedením důvodu (§10 odst. 4 vyhlášky č. 84/1996 
Sb.).

do 31.01.2020

9) Koncept textové části LHP ve formátu *.DOC. do 20.02.2020

10) Předběžná digitální data numerické části LHP ve výměnném formátu IS LH  2019. do 20.02.2020

11) Předběžná digitální data grafické části LHP ve výměnném formátu IS LH 2019 a ZP 2020. do 20.02.2020

12)
Podklad pro správní řízení o zařazení lesů do kategorií  lesů ochranných a lesů zvláštního 
určení.

do 20.02.2020

13)

Specialistou HÚL zkontrolovaný a odsouhlasený kompletní návrh LHP potřebný pro 
schválení s náležitostmi dle vyhlášky č. 84/1996 Sb. (textová část, hospodářská kniha, 
tabulka plochová, porostní mapa 1:10 000, těžební mapa 1:10 000), digitální data LHP ve 
výměnném formátu IS LH 2019 s šestimístným kódem LHC, digitální data LHP – soubory 
soubory ze SW použitého ke zpracování dat (např. LED, TAX, TOPOL) a dohodnutý 
výstuptisk potřebných digitálníchanalogových výstupů pro státní správu ochrany přírody. 1 
paré porostních map a hospodářské knihy ve formátu *.pdf.

do 28.02.2020

14)
Předání LHP v digitální podobě alfanumerické a grafické části po zapracování připomínek ze 
závěrečného šetření po provedení závěrečného řízení k návrhu LHP

do 30-ti dnů od 
závěrečného 

řízení

15) Čistopis hospodářské knihy v digitální a analogové podobě v členění dle lesnických úseků. 

16)
Tabulka plochová v digitální i analogové podobě za LS a seznam parcel zařazených do 
LHP.

17)
Textová část pro LHC v digitální a  analogové podobě vytištěná ve čtyřech vyhotoveních 
(LS, divize, oddělení lesní výroby), schvalující orgán státní správy - VLsÚ).

18)
Digitální finální specialistou HÚL zkontrolovaná a odsouhlasená data LHP dodaná v rozsahu 
dle zadávacího protokolu, v případě změny dat provedené na základě požadavku orgánu 
státní správy lesů v průběhu schvalování LHP s komentářem k provedeným změnám.

19) Finální tisky map dle specifikace v zadávacím protokolu .

2 109 755

6 864,00

*)

*)20 *)

*)

*) - fakturovaná částka bude stanovena dodatkem ke smlouvě, a to dle podmínek uvedených zejména v čl. V smlouvy.

do 15.03.2019

80

309 599,25

do 60-ti dnů 
od doručení 

schvalovacího 
výměru LHP 
zhotoviteli

Řádek číslo Položka Měrná jednotka

15



Příloha č. 1 - Doložení výpočtu nabídkové ceny a průběh fakturace

A. Identifikace veřejné zakázky
Název: Zhotovení LHP s platností 2020 – 2029 

Část VZ: č. 2
čj.: VLS-NAK-2018-1187-1900

B. Identifikace účastníka

Název: TAXLES, s.r.o
IČO: 26859734

Účastník vyplní pouze zeleně podbarvená pole!

C. Doložení výpočtu nabídkové ceny

LHC Háje

1 Předpokládaná výměra LHC ha 1 183
2 Jednotková cena z 1 ha zařízeného LHC Kč bez DPH 514
3 Garantovaná minimální výměra LHC ha 1 120
4 Celková nabídková cena za zhotovení jednoho LHP Kč bez DPH 608 062

5 Celková nabídková cena Kč bez DPH 608 062

D. Průběh fakturace

Položka 
číslo

Popis požadovaného výstupu

Procento 
celkové 

nabídkové 
ceny

Termín předání 
výstupů

Fakturovaná částka
(Kč bez DPH)

0)
Přípravné práce za rok 2018 - rozpracování digitální pozemkové mapy v rozsahu alespoň 
30 % výměry zpracovávaného (zpracovávaných) LHC.

10

do 30 dní od 
předání 

podkladů dle 
P05_Navrh_sml
ouvy, článek VI, 

bod. 1

60 806,20

1)

Specialistou HÚL a lesním správcem zkontrolovaný a odsouhlasený text předběžné zprávy 
k základnímu šetření včetně návrhu rámcových směrnic hospodaření vypracovaných na 
podkladě základních hospodářských doporučení, programu trvale udržitelného 
hospodaření VLS ČR, s.p. a příslušných OPRL. 

2)

Prozatímní pozemková mapa zpracovaná dle pozemkových podkladů předaných 
Objednatelem. Tato mapa bude zpracována s barevným vylišením jednotlivých druhů 
pozemků ve formátu *.BLK, slouží jako podklad k případnému přeřazení pozemků do 
PUPFL v průběhu zpracování LHP. 

3) Digitální data návrhu LHP ve tvaru IS LH ČR 2020 v rozsahu cca 25 % plochy LHC. 15 do 30.06.2019 91 209,30

4) Digitální data návrhu LHP ve tvaru IS LH ČR 2020 v rozsahu cca 65 % plochy LHC. 15 do 30.09.2019 91 209,30

5) Digitální data návrhu LHP ve tvaru IS LH ČR 2020 v rozsahu cca 90% plochy LHC. 15 do 30.11.2019 91 209,30

Položka 
číslo

Popis požadovaného výstupu

Procento 
rozdílu 

skutečné 
celkové 
ceny a 
celkové 

ceny 
zhotovitele

m již 
fakturovan

é

Termín předání 
výstupů

Fakturovaná částka (Kč 
bez DPH)

6) Návrh prozatimního LHP ve formátu *.xml. do 31.01.2020

7)
Seznam umístěných mýtních těžeb s nutností schválení výjimky dle §31 odst. 2, dle §31 
odst. 6, §33 odst. 4 a §36 odst. 1  zákona č. 289/1995 Sb.

do 31.01.2020

8)
Seznam porostních skupin v nichž nebylo plánováno minimální vyhláškové procento 
melioračních a zpevňujících dřevin s uvedením důvodu (§10 odst. 4 vyhlášky č. 84/1996 
Sb.).

do 31.01.2020

9) Koncept textové části LHP ve formátu *.DOC. do 20.02.2020

10) Předběžná digitální data numerické části LHP ve výměnném formátu IS LH  2019. do 20.02.2020

11) Předběžná digitální data grafické části LHP ve výměnném formátu IS LH 2019 a ZP 2020. do 20.02.2020

12)
Podklad pro správní řízení o zařazení lesů do kategorií  lesů ochranných a lesů zvláštního 
určení.

do 20.02.2020

13)

Specialistou HÚL zkontrolovaný a odsouhlasený kompletní návrh LHP potřebný pro 
schválení s náležitostmi dle vyhlášky č. 84/1996 Sb. (textová část, hospodářská kniha, 
tabulka plochová, porostní mapa 1:10 000, těžební mapa 1:10 000), digitální data LHP ve 
výměnném formátu IS LH 2019 s šestimístným kódem LHC, digitální data LHP – soubory 
soubory ze SW použitého ke zpracování dat (např. LED, TAX, TOPOL) a dohodnutý 
výstuptisk potřebných digitálníchanalogových výstupů pro státní správu ochrany přírody. 1 
paré porostních map a hospodářské knihy ve formátu *.pdf.

do 28.02.2020

14)
Předání LHP v digitální podobě alfanumerické a grafické části po zapracování připomínek 
ze závěrečného šetření po provedení závěrečného řízení k návrhu LHP

do 30-ti dnů od 
závěrečného 

řízení

15) Čistopis hospodářské knihy v digitální a analogové podobě v členění dle lesnických úseků. 

16)
Tabulka plochová v digitální i analogové podobě za LS a seznam parcel zařazených do 
LHP.

17)
Textová část pro LHC v digitální a  analogové podobě vytištěná ve čtyřech vyhotoveních 
(LS, divize, oddělení lesní výroby), schvalující orgán státní správy - VLsÚ).

18)

Digitální finální specialistou HÚL zkontrolovaná a odsouhlasená data LHP dodaná v 
rozsahu dle zadávacího protokolu, v případě změny dat provedené na základě požadavku 
orgánu státní správy lesů v průběhu schvalování LHP s komentářem k provedeným 
změnám.

19) Finální tisky map dle specifikace v zadávacím protokolu .

Řádek číslo Položka Měrná jednotka

*) - fakturovaná částka bude stanovena dodatkem ke smlouvě, a to dle podmínek uvedených zejména v čl. V smlouvy.

15 do 15.03.2019 91 209,30

80 *)

do 60-ti dnů od 
doručení 

schvalovacího 
výměru LHP 
zhotoviteli

20 *)



Příloha č. 1 - Doložení výpočtu nabídkové ceny a průběh fakturace

A. Identifikace veřejné zakázky
Název: Zhotovení LHP s platností 2020 – 2029 

Část VZ: č. 3
čj.: VLS-NAK-2018-1187-1900

B. Identifikace účastníka

Název: TAXLES,s.r.o
IČO: 26859734

Účastník vyplní pouze zeleně podbarvená pole!

C. Doložení výpočtu nabídkové ceny

LHC Potštát

1 Předpokládaná výměra LHC ha 5 186
2 Jednotková cena z 1 ha zařízeného LHC Kč bez DPH 509
3 Garantovaná minimální výměra LHC ha 4 930
4 Celková nabídková cena za zhotovení jednoho LHP Kč bez DPH 2 639 674

5 Celková nabídková cena Kč bez DPH 2 639 674

D. Průběh fakturace

Položka 
číslo

Popis požadovaného výstupu

Procento 
celkové 

nabídkové 
ceny

Termín předání 
výstupů

Fakturovaná částka
(Kč bez DPH)

0)
Přípravné práce za rok 2018 - rozpracování digitální pozemkové mapy v rozsahu alespoň 
30 % výměry zpracovávaného (zpracovávaných) LHC.

10

do 30 dní od 
předání 

podkladů dle 
P05_Navrh_sml
ouvy, článek VI, 

bod. 1

263 967,40

1)

Specialistou HÚL a lesním správcem zkontrolovaný a odsouhlasený text předběžné zprávy 
k základnímu šetření včetně návrhu rámcových směrnic hospodaření vypracovaných na 
podkladě základních hospodářských doporučení, programu trvale udržitelného 
hospodaření VLS ČR, s.p. a příslušných OPRL. 

2)

Prozatímní pozemková mapa zpracovaná dle pozemkových podkladů předaných 
Objednatelem. Tato mapa bude zpracována s barevným vylišením jednotlivých druhů 
pozemků ve formátu *.BLK, slouží jako podklad k případnému přeřazení pozemků do 
PUPFL v průběhu zpracování LHP. 

3) Digitální data návrhu LHP ve tvaru IS LH ČR 2020 v rozsahu cca 25 % plochy LHC. 15 do 30.06.2019 395 951,10

4) Digitální data návrhu LHP ve tvaru IS LH ČR 2020 v rozsahu cca 65 % plochy LHC. 15 do 30.09.2019 395 951,10

5) Digitální data návrhu LHP ve tvaru IS LH ČR 2020 v rozsahu cca 90% plochy LHC. 15 do 30.11.2019 395 951,10

Položka 
číslo

Popis požadovaného výstupu

Procento 
rozdílu 

skutečné 
celkové 
ceny a 
celkové 

ceny 
zhotovitele

m již 
fakturovan

é

Termín předání 
výstupů

Fakturovaná částka (Kč 
bez DPH)

6) Návrh prozatimního LHP ve formátu *.xml. do 31.01.2020

7)
Seznam umístěných mýtních těžeb s nutností schválení výjimky dle §31 odst. 2, dle §31 
odst. 6, §33 odst. 4 a §36 odst. 1  zákona č. 289/1995 Sb.

do 31.01.2020

8)
Seznam porostních skupin v nichž nebylo plánováno minimální vyhláškové procento 
melioračních a zpevňujících dřevin s uvedením důvodu (§10 odst. 4 vyhlášky č. 84/1996 
Sb.).

do 31.01.2020

9) Koncept textové části LHP ve formátu *.DOC. do 20.02.2020

10) Předběžná digitální data numerické části LHP ve výměnném formátu IS LH  2019. do 20.02.2020

11) Předběžná digitální data grafické části LHP ve výměnném formátu IS LH 2019 a ZP 2020. do 20.02.2020

12)
Podklad pro správní řízení o zařazení lesů do kategorií  lesů ochranných a lesů zvláštního 
určení.

do 20.02.2020

13)

Specialistou HÚL zkontrolovaný a odsouhlasený kompletní návrh LHP potřebný pro 
schválení s náležitostmi dle vyhlášky č. 84/1996 Sb. (textová část, hospodářská kniha, 
tabulka plochová, porostní mapa 1:10 000, těžební mapa 1:10 000), digitální data LHP ve 
výměnném formátu IS LH 2019 s šestimístným kódem LHC, digitální data LHP – soubory 
soubory ze SW použitého ke zpracování dat (např. LED, TAX, TOPOL) a dohodnutý 
výstuptisk potřebných digitálníchanalogových výstupů pro státní správu ochrany přírody. 1 
paré porostních map a hospodářské knihy ve formátu *.pdf.

do 28.02.2020

14)
Předání LHP v digitální podobě alfanumerické a grafické části po zapracování připomínek 
ze závěrečného šetření po provedení závěrečného řízení k návrhu LHP

do 30-ti dnů od 
závěrečného 

řízení

15) Čistopis hospodářské knihy v digitální a analogové podobě v členění dle lesnických úseků. 

16)
Tabulka plochová v digitální i analogové podobě za LS a seznam parcel zařazených do 
LHP.

17)
Textová část pro LHC v digitální a  analogové podobě vytištěná ve čtyřech vyhotoveních 
(LS, divize, oddělení lesní výroby), schvalující orgán státní správy - VLsÚ).

18)

Digitální finální specialistou HÚL zkontrolovaná a odsouhlasená data LHP dodaná v 
rozsahu dle zadávacího protokolu, v případě změny dat provedené na základě požadavku 
orgánu státní správy lesů v průběhu schvalování LHP s komentářem k provedeným 
změnám.

19) Finální tisky map dle specifikace v zadávacím protokolu .

*)
do 60-ti dnů od 

doručení 
schvalovacího 
výměru LHP 
zhotoviteli

*) - fakturovaná částka bude stanovena dodatkem ke smlouvě, a to dle podmínek uvedených zejména v čl. V smlouvy.

15 do 15.03.2019 395 951,10

80 *)

Řádek číslo Položka Měrná jednotka

20



A. Identifikace veřejné zakázky
Název: Zhotovení LHP s platností 2020 – 2029 

Část VZ: č. 4
čj.: VLS-NAK-2018-1187-1900

B. Identifikace účastníka

Název: TAXLES,s.r.o
IČO: 26859734

Účastník vyplní pouze zeleně podbarvená pole!

C. Doložení výpočtu nabídkové ceny

Divize Hořovice Divize Horní Planá Divize Karlovy Vary Divize Mimoň Divize Plumlov Divize Lipník nad Bečvou

1 Předpokládaná výměra LHC ha 207 28 3 150 52 33
2 Jednotková cena z 1 ha zařízeného LHC Kč bez DPH 535 540 600 565 545 600
3 Garantovaná minimální výměra LHC ha 0 0 0 0 0 0
4 Celková nabídková cena za zhotovení jednoho LHP Kč bez DPH 110 745 15 120 1 800 84 750 28 340 19 800

5 Celková nabídková cena Kč bez DPH

D. Průběh fakturace

Položka 
číslo

Popis požadovaného výstupu

Procento 
celkové 

nabídkové 
ceny

Termín předání 
výstupů

Fakturovaná částka
(Kč bez DPH)

Fakturovaná částka
(Kč bez DPH)

Fakturovaná částka
(Kč bez DPH)

Fakturovaná částka
(Kč bez DPH)

Fakturovaná částka
(Kč bez DPH)

Fakturovaná částka
(Kč bez DPH)

0)
Přípravné práce za rok 2018 - rozpracování digitální pozemkové mapy v rozsahu alespoň 
30 % výměry zpracovávaného (zpracovávaných) LHC.

10

do 30 dní od 
předání 

podkladů dle 
P05_Navrh_sml
ouvy, článek VI, 

bod. 1

11 074,50 1 512,00 180,00 8 475,00 2 834,00 1 980,00

1)

Specialistou HÚL a lesním správcem zkontrolovaný a odsouhlasený text předběžné zprávy 
k základnímu šetření včetně návrhu rámcových směrnic hospodaření vypracovaných na 
podkladě základních hospodářských doporučení, programu trvale udržitelného hospodaření 
VLS ČR, s.p. a příslušných OPRL. 

2)

Prozatímní pozemková mapa zpracovaná dle pozemkových podkladů předaných 
Objednatelem. Tato mapa bude zpracována s barevným vylišením jednotlivých druhů 
pozemků ve formátu *.BLK, slouží jako podklad k případnému přeřazení pozemků do 
PUPFL v průběhu zpracování LHP. 

3) Digitální data návrhu LHP ve tvaru IS LH ČR 2020 v rozsahu cca 25 % plochy LHC. 15 do 30.06.2019 16 611,75 2 268,00 270,00 12 712,50 4 251,00 2 970,00

4) Digitální data návrhu LHP ve tvaru IS LH ČR 2020 v rozsahu cca 65 % plochy LHC. 15 do 30.09.2019 16 611,75 2 268,00 270,00 12 712,50 4 251,00 2 970,00

5) Digitální data návrhu LHP ve tvaru IS LH ČR 2020 v rozsahu cca 90% plochy LHC. 15 do 31.11.2019 16 611,75 2 268,00 270,00 12 712,50 4 251,00 2 970,00

Položka 
číslo

Popis požadovaného výstupu

Procento 
rozdílu 

skutečné 
celkové 
ceny a 

celkové 
ceny 

zhotovitel
em již 

fakturovan
é

Termín předání 
výstupů

6) Předání návrhu prozatimní XML do 31.01.2020

7)
Seznam umístěných mýtních těžeb s nutností schválení výjimky dle §31 odst. 2, dle §31 
odst. 6, §33 odst. 4 a §36 odst. 1  zákona č. 289/1995 Sb.

do 31.01.2020

8)
Seznam porostních skupin v nichž nebylo plánováno minimální vyhláškové procento 
melioračních a zpevňujících dřevin s uvedením důvodu (§10 odst. 4 vyhlášky č. 84/1996 
Sb.).

do 31.01.2020

9) Koncept textové části LHP ve formátu *.DOC. do 20.02.2020

10) Předběžná digitální data numerické části LHP ve výměnném formátu IS LH  2019. do 20.02.2020

11) Předběžná digitální data grafické části LHP ve výměnném formátu IS LH 2019 a ZP 2020. do 20.02.2020

12)
Podklad pro správní řízení o zařazení lesů do kategorií  lesů ochranných a lesů zvláštního 
určení.

do 20.02.2020

13)

Specialistou HÚL zkontrolovaný a odsouhlasený kompletní návrh LHP potřebný pro 
schválení s náležitostmi dle vyhlášky č. 84/1996 Sb. (textová část, hospodářská kniha, 
tabulka plochová, porostní mapa 1:10 000, těžební mapa 1:10 000), digitální data LHP ve 
výměnném formátu IS LH 2019 s šestimístným kódem LHC, digitální data LHP – soubory 
soubory ze SW použitého ke zpracování dat (např. LED, TAX, TOPOL) a dohodnutý 
výstuptisk potřebných digitálníchanalogových výstupů pro státní správu ochrany přírody. 1 
paré porostních map a hospodářské knihy ve formátu *.pdf.

do 28.02.2020

14)
Předání LHP v digitální podobě alfanumerické a grafické části po zapracování připomínek 
ze závěrečného šetření po provedení závěrečného řízení k návrhu LHP

do 30-ti dnů od 
závěrečného 

řízení

15) Čistopis hospodářské knihy v digitální a analogové podobě v členění dle lesnických úseků. 

16)
Tabulka plochová v digitální i analogové podobě za LS a seznam parcel zařazených do 
LHP.

17)
Textová část pro LHC v digitální a  analogové podobě vytištěná ve čtyřech vyhotoveních 
(LS, divize, oddělení lesní výroby), schvalující orgán státní správy - VLsÚ).

18)

Digitální finální specialistou HÚL zkontrolovaná a odsouhlasená data LHP dodaná v 
rozsahu dle zadávacího protokolu, v případě změny dat provedené na základě požadavku 
orgánu státní správy lesů v průběhu schvalování LHP s komentářem k provedeným 
změnám.

19) Finální tisky map dle specifikace v zadávacím protokolu .

260 555

Příloha č. 1 - Doložení výpočtu nabídkové ceny a průběh fakturace

2 970,00

 Fakturovaná částka(Kč bez DPH)

*)*) *) *)

2 268,00

Řádek 
číslo

Položka
Měrná 

jednotka

*)

12 712,50

*)

4 251,00

*)

*) *)

*)

270,00

*)
do 60-ti dnů 
od doručení 

schvalovacího 
výměru LHP 
zhotoviteli

*) - fakturovaná částka bude stanovena dodatkem ke smlouvě, a to dle podmínek uvedených zejména v čl. V smlouvy.

15 do 15.03.2019 16 611,75

80

20 *)


		2019-08-05T14:18:39+0200
	Unknown signer 457df6a0dd67dd29bf99f3561227584280fa6c3f




